MORA MMIX |l badekarbatteri

Vart klassiske badekarsbatteri MMIX i forkrommet utferelse har
fatt en rettere form og et dristigere uttrykk. Resultatet?

Overlegen funksjon og elegant stil!

Innsiden har ogsa fatt en oppgradering i form av en forbedret
termostat for best tenkelige energieffektivitet.

Art.no.: 330100 NRF-nummer: 4290378 Flow 3 bar: 22,9 I/m
Utferende: Krom

o Trykk- og termostatstyrt

 Svingbar utlgpstut som vender kar/dusj
» Sperreknapp v/38°C

* Sperreknapp mengde Eco

e Lead Free (blyfri)
Unike funksjoner

Y 4

* Med tilbakeslagsventiler etter standard EN 1717

Tilbakeslagssikring

95

117

53

168




